
ELEKTROS IR AUTOMATIKOS MONTAVIMO
DARBŲ VADOVAS

Mes esame UAB "Baltijos žiedas“. Įmonė teikianti inžinerinius sprendimus ir paslaugas
nuo 1996m ir per 24 - ius veiklos metus subūrusi efektyvią, sugebančią prisiderinti prie
klientų poreikių, komandą.

Mes tvirtai tikime, kad kurdami savo darbuotojams saugią ir įkvepiančią darbo aplinką, 
bei padėdami atsiskleisti geriausioms jų savybėms, galime pasiekti aukščiausių rezultatų.

Tad jei esate motyvuoti, darbštūs, atsakingai žiūrite į savo darbą, kviečiame prisijungti 
prie mūsų kolektyvo!

• Darbas elektros automatikos, vaizdo stebėjimo, apsaugos, gaisro aptikimo ir 
signalizavimo sistemų, telekomunikacijų montavimo pastatuose; 

• Atsakomybė už laiku ir kokybiškai atliekamus darbus, objektui reikalingų resursų 
planavimą ir kontrolę;

• Užduočių darbuotojams paruošimas;
• Vykdomų darbų derinimas su užsakovais, kitais rangovais;
• Tabelių pildymas, kitų ataskaitų ruošimas.

DARBO APRAŠYMAS

PRIVALUMAI

• Elektros bei silpnųjų srovių montavimo darbų vadovo patirtis;
• Geri vadovavimo ir darbų organizavimo įgūdžiai;
• Darbas kompiuteriu, vairuotojo pažymėjimas.

ĮMONĖ SIŪLO

• Nuolatinį ir atsakingą darbą stiprioje komandoje;
• Kompetenciją atitinkantį darbo užmokestį;
• Savirealizacijos ir tobulėjimo galimybes;
• Geras darbo sąlygas ir visas priemones geriems darbo rezultatams užtikrinti.

Susidomėjusius kandidatus prašome kreiptis nurodytais kontaktais:

Tel.: +370 646 00595
El. Paštas: cv@bazi.lt

ATLYGINIMAS

800 -2300 €/mėn. į rankas, esant rezultatams galimybė didinti.


